
THANH TRA CHÍNH PHỦ
Số:
1882/QĐ-TTCP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
12 tháng
8 năm
2009

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố bộ thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Thanh tra Chính phủ

____________________________

TỔNG THANH TRA

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 6 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 65/2008/NĐ-CP ngày 20 tháng 5 năm 2008 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Thanh tra

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 30/2007/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2007 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án Đơn giản hóa thủ tục hành chính trên các lĩnh

vực quản lý nhà nước giai đoạn 2007-2010;

Căn cứ Quyết định số 07/2008/QĐ-TTg ngày 04 tháng 01 năm 2008 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án Đơn giản hóa thủ tục hành chính

trên các lĩnh vực quản lý nhà nước giai đoạn 2007-2010;

Căn cứ chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về việc công bố thủ tục hành chính thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Thanh tra Chính phủ tại Công văn số 1071/TTg-

TCCV ngày 30 tháng 6 năm 2009;

Xét đề nghị của Tổ trưởng Tổ chuyên trách công tác cải cách hành chính của Thanh

tra Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Công bố kèm theo Quyết định này Bộ thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Thanh tra Chính phủ.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87660

